BBG Berliner Bildungscampus fiir Gesundheitsberufe gGmbH

Lehrgang: BBG Bereich Weiterbildung

Kursleitung: Simone Dalcke

Zeittafel fir Kurs:

WB A&l 24.2

Telefon: 450 576508

Berliner Bildungscampus
fir Gesundheitsberufe

E-Mail: weiterbildung@bildungscampus-berlin.de

Kursdauer

07.10.2024 -

Prakt. Einsadtze

06.01.2025 -
03.03.2025 -
16.06.2025 -
27.10.2025 -
05.01.2026 -
02.03.2026 -

Theoriephasen

07.10.2024 -
18.11.2024 -
17.02.2025 -
05.05.2025 -
15.09.2025 -
06.10.2025 -
01.12.2025 -
16.02.2026 -
10.04.2026 -
29.06.2026 -

Priifungszeit

Freitag, 22. Marz 2024

09.10.2026
16.09.2026
05.10.2026

09.10.2026

07.02.2025
04.04.2025
18.07.2025
28.11.2025
06.02.2026
03.04.2026

18.10.2024
29.11.2024
28.02.2025
16.05.2025
26.09.2025
17.10.2025
19.12.2025
27.02.2026
30.04.2026
03.07.2026

09.10.2026
16.09.2026
06.10.2026

Dauer des gesamten Kurses

P1
P2
P3
P4
P5
P6

. Theoriephase
. Theoriephase
. Theoriephase
. Theoriephase
. Theoriephase
. Theoriephase
. Theoriephase

. Theoriephase
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. Theoriephase

10. Theoriephase:
Prifungsvorbereitung

Lehrgangsabschluss / Zeugnis
schriftliche Prifung
miindliche Prifung (1 Tag davon)



