BBG Berliner Bildungscampus für Gesundheitsberufe gGmbH



Lehrgang: BBG Bereich Weiterbildung

Kursleitung: Simone Dalcke Telefon: 450 576508 E-Mail: weiterbildung@bildungscampus-berlin.de

Zeittafel für Kurs: WB A&I 24.2

Kursdauer

07.10.2024 - 09.10.2026 Dauer des gesamten Kurses

Prakt. Einsätze

06.01.2025 - 07.02.2025	P 1
03.03.2025 - 04.04.2025	P 2
16.06.2025 - 18.07.2025	Р3
27.10.2025 - 28.11.2025	P 4
05.01.2026 - 06.02.2026	P 5
02.03.2026 - 03.04.2026	P 6

Theoriephasen

07.10.2024 -	18.10.2024	1. Theoriephase
18.11.2024 -	29.11.2024	2. Theoriephase
17.02.2025 -	28.02.2025	3. Theoriephase
05.05.2025 -	16.05.2025	4. Theoriephase
15.09.2025 -	26.09.2025	5. Theoriephase
06.10.2025 -	17.10.2025	6. Theoriephase
01.12.2025 -	19.12.2025	7. Theoriephase
16.02.2026 -	27.02.2026	8. Theoriephase
10.04.2026 -	30.04.2026	9. Theoriephase
29.06.2026 -	03.07.2026	10. Theoriephase: Prüfungsvorbereitung

Prüfungszeit

09.10.2026	09.10.2026	Lehrgangsabschluss / Zeugnis
16.09.2026	16.09.2026	schriftliche Prüfung
05.10.2026	06.10.2026	mündliche Prüfung (1 Tag davon)